Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 20 de Dezembro
de 2018, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em software de gestão pública integrada
para fornecimento de licenças de uso (locação) com acesso ilimitado de usuários, migração de dados, implantação,
treinamento, manutenção e suporte técnico em Gestão de Orçamento, Planejamento, Tesouraria e Contabilidade; Geração
de Informações para o APLIC (TCE/MT); Recursos Humanos e Folha de Pagamento; eSocial; Holerite na Web; Tributação
Web; Portal do Contribuinte Web; Gestão do ISSQN com Emissão de NFS-e; Compras e Licitação Web; Patrimônio
Público; Almoxarifado; Gestão de Protocolo/Processos Web; Frotas; Gestão de Combustível através Cartão Magnético
Web; Portal da Transparência; Business Intelligence; e Provimento de Data Center, para o município de Itaúba/MT, tudo
isso com pleno atendimento à Lei N° 4.320/64, à Lei de Responsabilidade Fiscal, à NBCASP e às normativas do TCE-MT.
O Edital completo está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Itaúba-MT, Sito a Av. Tancredo Neves, nº 799, Centro, Itaúba-MT e no site www.itaúba.mt.gov.br (Ícone: Licitação)

Itaúba/MT, em 05 de Dezembro de 2018

OTAVIO LUIZ FIEL

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d51009c6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:38:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial